40101/0003 2000 9900 1.500.0.100.000000 339030000

R$ 48.886,16

Quarenta e oito mil, oitocentos e oitenta e seis reais e dezesseis centav

2024

339030000 R$ 1.087.397,48 R$ 48.886,16

R$ R$

2025 R$ 0,00

2026 R$ 0,00

353495 MARIANA COSTA DE ABREU ALVES ASSISTENTE TEC ADM.

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
GESTOR(A) ORÇAMENTÁRIO(A)

MANIFESTAÇÃO

Autorizo a realização da despesa, mediante contratação por dispensa de licitação.

[...]

Original e Referência Cartucho 5: Cz130a; 

Item 17 - Tipo Cartucho: Original e Referência Cartucho 5: Cz131a; 

Item 18 - Tipo Cartucho: Original e Referência Cartucho 5: Cz132a

40101/0003 2000 9900 1.500.0.100.000000 33903000

R$ 44.497,08

Quarenta e quatro mil, quatrocentos e noventa e sete reais e oito centa

2024

33903000 R$ 1.079.571,33 R$ 44.497,08

R$ R$

2025 R$ 0,00

2026 R$ 0,00

353495 MARIANA COSTA DE ABREU ALVES ASSISTENTE TEC ADM.

CEOA/DADM

MANIFESTAÇÃO

Autorizo a realização da despesa, mediante contratação por dispensa de licitação.

[...]

14.634/2023, pela Lei Complementar nº 123/2006 e pelas normas gerais da Lei Federal nº 14.133/2021, todas 
consideradas com suas alterações.

1. OBJETO

Aquisição de toners, kits fotocondutores e cartuchos de tinta conforme condições estabelecidas neste aviso e 
seus anexos.

2. VALOR GLOBAL MÁXIMO ACEITÁVEL

R$ R$ 44.497,08 (Quarenta e quatro mil, quatrocentos e noventa e sete reais e oito centavos).

3. RELAÇÃO DE ITENS E VALORES UNITÁRIOS MÁXIMOS ESTIMADOS 4. REGISTRO DE PREÇOS

Conforme APENSO I – Termo de Referência NÃO

5.  EXIGÊNCIA DE 
AMOSTRA

6.EXIGÊNCIA DE MODELO/MARCA 
ESPECÍFICO(A)(S) 7. CRITÉRIO DE JULGAMENTO

[...]

1x Toner amarelo 10.000

TECNOLOGIA

Impressão a Laser
••• Cartucho de toner compatível com a mesma qualidade de impressão e 
durabilidade do original / genuíno •••

O preço unitário é idêntico ao apresentado durante a etapa de disputa de lances, 

qual seja R$ 294,96 (duzentos e noventa e quatro reais e noventa e seis centavos).

O valor total da proposta é de R$ 4.129,44 (quatro mil cento e vinte e nove reais 
e quarenta e quatro centavos).

Cel.: (42) 9.8803-3030                                                                                                                            CNPJ: 47.018.307/0001-83

E-mail: cbl_m2@hotmail.com 

II) LOCAL DA EXECUÇÃO

[...]

1x toner magenta 10.000

TECNOLOGIA

Impressão a Laser
••• Cartucho de toner compatível com a mesma qualidade de impressão e 
durabilidade do original / genuíno •••

O preço unitário é idêntico ao apresentado durante a etapa de disputa de lances, 
qual seja R$ 294,96 (duzentos e noventa e quatro reais e noventa e seis centavos).

Cel.: (42) 9.8803-3030                                                                                                                            CNPJ: 47.018.307/0001-83

E-mail: cbl_m2@hotmail.com 

O valor total da proposta é de R$ 4.129,44 (quatro mil cento e vinte e nove reais 
e quarenta e quatro centavos).

II) LOCAL DA EXECUÇÃO
A entrega será encaminhada para .

III) VALIDADE DA PROPOSTA
O prazo de validade desta proposta é de 90 (noventa) dias.

IV) PRAZO DE EXECUÇÃO
A execução do contrato se dará no prazo de 20 (vinte) dias.

[...]

••• Cartucho de toner compatível com a mesma qualidade de impressão e 
durabilidade do original / genuíno •••

O preço unitário é idêntico ao apresentado durante a etapa de disputa de lances, 

qual seja R$ 294,96 (duzentos e noventa e quatro reais e noventa e seis centavos).

O valor total da proposta é de R$ 4.129,44 (quatro mil cento e vinte e nove reais 
e quarenta e quatro centavos).

II) LOCAL DA EXECUÇÃO
A entrega será encaminhada para Ministério Público do Estado da Bahia Sede 

Administrativa: 5ª Avenida, n° 750, do CAB - Salvador, BA - Brasil - CEP: 41.745-004.

III) VALIDADE DA PROPOSTA